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.///. Reviderte konsesjonsvilkår for ovennevnte regulering ble fastsatt ved kgl.res. 17.6.2022, jf. 

e-post av samme dag. Vedlagt oversendes 20 avtrykk av konsesjonsdokumentet for 
ovennevnte revisjon. Vedlagt følger også kopi av den kongelige resolusjonen. 
 
Det er fastsatt ett felles vilkårssett for konsesjonene gitt ved kronprinsreg. res. 8.2.1957, 
kgl.res. 17.6.1960 og 26.6.1964. Vilkårene er basert på moderne standardvilkår, men med 
nødvendige tilpasninger. Til vilkårene bemerkes følgende: 
 
Konsesjonen gis på ubegrenset tid. Vilkårene kan tas opp til alminnelig revisjon etter 30 år, jf. 
vilkårene post 1 (Konsesjonstid og revisjon). 
 
Vilkår om konsesjonsavgifter videreføres, jf. vilkårene post 2 (Konsesjonsavgifter). 
 
Konsesjonsavgiftene vedtatt ved kronprinsreg. res. 8.2.1957 videreføres med en årlig avgift 
på kr 0,25 pr. nat.hk. til staten og kr 2,75 pr. nat.hk. til kommunen. Den årlige avgiften som 
angår reguleringen av Totak videreføres med en årlig avgift på kr 3,00 pr. nat.hk. 
 
Konsesjonsavgiftene vedtatt ved kgl.res. 17.6.1960 videreføres med en årlig avgift på kr 0,25 
pr. nat.hk. til staten og kr 2,75 pr. nat.hk. til kommunen. Den årlige avgiften som angår 
økningen i regulert vannføring som overføringen av Vinjevassdraget til Totak videreføres 
med en årlig avgift på kr 3,00 pr. nat.hk. 
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Side 2 
 

Konsesjonsavgiftene vedtatt ved kgl.res. 26.6.1964 videreføres med en årlig avgift på kr 0,50 
pr. nat.hk. til staten og kr 3,00 pr. nat.hk. til kommunen. Den årlige avgiften som angår 
økning som overføringene og reguleringene av Smågåi, Frolandsåi og Rukkeåi videreføres 
med en årlig avgift på kr 4,00 pr. nat.hk. 
 
Satsene er referert til året opprinnelig konsesjon ble gitt, og justeres etter tidsintervaller som 
loven til enhver tid bestemmer. 
 
I tråd med moderne standardvilkår skal avgiftene til fylkeskommunene og kommunene 
avsettes til et kommunalt fond som fordeles innbyrdes etter bestemmelse av NVE. 
 
Når det gjelder vilkårene post 3 (Konsesjonskraft) er teksten oppdatert i tråd med moderne 
standardvilkår så langt som mulig. Kraftgrunnlaget videreføres og blir ikke regnet på nytt ved 
revisjon. Vedtak om avståelse og fordeling av kraft kan tas opp til ny vurdering etter 20 år. 
Dette er i tråd med moderne standardvilkår til erstatning for 30-årsregelen. Bestemmelsen 
om at oppsagt kraft ikke senere kan forlanges avgitt beholdes. Eksisterende bestemmelse 
for prisen på konsesjonskraften til kommunene beholdes også. 
 
Konsesjonæren pålegges å yte tilskudd til et fond, ved årlige utbetalinger på kr 50 000 til 
Tokke kommune og kr 150 000 til Vinje kommune, jf. vilkårene post 5 (Fond og andre 
utbetalinger). Fondet skal fremme fisk, vilt og friluftsliv i kommunene. Beløpet justeres 
automatisk hvert 5. år på grunnlag av justeringsnormer som fastsettes i forskrift av Kongen. 
Beløpet skal nyttes etter nærmere bestemmelse av kommunestyrene. 
 
Konsesjonæren pålegges å avsette et engangsbeløp på 10 mill. kroner som fordeler seg på 
tre fond, øremerket undersøkelser og tiltak for å bedre forholdene for villreinbestanden som 
blir berørt av reguleringen i området. Et fond på 6 mill. kroner for Hardangervidda villrein-
område, 3 mill. kroner til Setesdal Ryfylke villreinområde og 1 mill. kroner til Setesdal 
Austheim villreinområde, jf. vilkårene post 5. Fondene skal forvaltes av en egen styrings-
gruppe bestående av NVE, miljøforvaltningen, regulanten, ev. øvrige bidragsytere og berørte 
kommuner. Midlene skal forvaltes til beste for villreinbestanden. 
 
Myndighet for godkjennelse av planer og tilsyn mv. er tillagt NVE i tråd med moderne 
standardvilkår, jf. vilkårene post 8 (Godkjenning av planer, landskapsmessige forhold, tilsyn 
mv.). 
 
Det skal bygges en fiskepassasje i Helvetshylen. Utkast til detaljplan for fiskepassasjen skal 
utformes med fiskefaglig kompetanse. Plan med tekniske løsninger for overvåking av opp- 
og nedvandring av fisk skal inngå i detaljplanen. Utkastet sendes Miljødirektoratet for 
uttalelse før den blir godkjent av NVE.  
 
Det innføres moderne standardvilkår om naturforvaltning. Saker i forbindelse med vilkårene 
post 9 (Naturforvaltning) hører inn under Miljødirektoratet. Vilkåret gir Miljødirektoratet 
hjemmel til å pålegge konsesjonæren å gjennomføre undersøkelser og enkelte tiltak av 



 

 

Side 3 
 

hensyn til fisk, plante- og dyreliv og friluftsliv. Påleggene må være relatert til skader 
forårsaket av reguleringen og kostnadene må stå i rimelig forhold til reguleringens størrelse 
og virkninger og nytten av påleggene. Eventuelle pålegg gis som egne vedtak som kan 
påklages.  
 
Det innføres standardvilkår om automatisk fredete kulturminner. Saker i forbindelse med 
vilkårene post 10 (Automatisk fredete kulturminner) hører inn under Vestfold og Telemark 
fylke. Konsesjonæren skal betale en sektoravgift i form av et engangsbeløp på kr 7000 
(2006-kroner) per GWh magasinvolum til kulturminnevern i vassdrag, jf. konsesjon fastsatt 
8.2.1957. Beregning av sektoravgiften foretas av NVE i eget brev. 
 
Bestemmelsene i vilkårene post 12 (Veier, ferdsel mv.) videreføres i hovedtrekk som den er 
med mer moderne språk.  
 
Vilkårene post 14 (Rydding av reguleringssonen) blir erstattet med standardvilkår. 
 
Det innføres ett felles manøvreringsreglement for konsesjoner gitt 4.7.1958, 28.10.1960 og 
6.2.2004, jf. vilkårene post 15 (Manøvreringsreglement). 
 
I tråd med moderne standardvilkår inntas bestemmelsen i vilkårene post 17 (Registrering av 
minstevannføring, vannstand i reguleringsmagasin, krav om skilting og merking). 
 

.//. Det vedlegges to bekreftede eksemplarer av konsesjonsdokumentet, som bes sendt til 
tinglysing så snart som mulig, jf. vilkårene post 22 (Tinglysing). Dokumentene skal avmerkes 
som heftelse på de eiendommer eller bruk i vassdraget som berøres av tiltaket. Det ene 
konsesjonsdokumentet bes deretter returnert Olje- og energidepartementet med attest om 
hvilke eiendommer dokumentet er avmerket på. 

 
I manøvreringsreglementet er det fastsatt følgende: 
 
Post 2 
Fra inntaket til Vesle Kjelavatn skal det slippes 0,75 m3/s i perioden 1.6.–30.9. og 0,3 m3/s i 
perioden 1.11.–31.5. med jevn overgang i oktober.  
   
Fra Hyljelihyl skal det slippes 2,0 m3/s i perioden 1.6.–30.9. og 0,5 m3/s i perioden 1.11.–31.5. 
med jevn overgang i oktober.  
   
Fra Vinjevatn skal det slippes 1 m3/s i perioden 16.11.–15.6. og 2 m3/s i perioden 16.6.–15.11. 
Det skal avsettes et vannvolum på 10 mill. m3 som etter Statsforvalterens bestemmelse kan 
nyttes til slipp av lokkeflom fra Vinjevatn til Tokkeåi i de år der flom ikke forekommer naturlig.  
 
Fra Byrtevatn skal det slippes 0,2 m3/s i perioden 15.5.–15.9. når vannstanden i magasinet er 
over kote 435.  
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I Tokkeåi skal vannføringen målt ved Elvarheim være minimum 8 m3/s i perioden 16.6.–14.9, 
14 m3/s i perioden 15.9.–15.11. og 5 m3/s i perioden 16.11.–15.6. 
 
Det skal installeres en omløpsventil i Lio kraftverk med kapasitet på minimum 7 m3/s.  
Nedkjøringshastigheten i Lio kraftverk fra full drift til full stans skal ikke underskride 2 t og 
15 min. Restriksjonen kan fravikes når målt vannføring ved Elvarheim overstiger 30 m3/s. 
 
Post 4 
Manøvreringsbestemmelsene om restriksjoner i Lio kraftverk og om lokkeflom kan tas opp til 
vurdering og ev. endres etter 10 år, dersom de ikke gir ønsket effekt. Miljødirektoratet eller 
konsesjonæren kan be om en slik vurdering. 
 
Høydene i reglementet er gitt i et svært gammelt system. Departementet forventer at 
konsesjonæren arbeider videre med sikte på å kunne legge om til NN2000. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Trond Ulven Ingvaldsen (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Katrin Lervik 
underdirektør 

 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 

 


